ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/
No.200A-2カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
完全スライド／セルフ＆ソフトクロージング機構付／ LAMP 161 - J2
新
製
品

レール長さ
9 12.7
25
ディスコネクトレバー
ϕ4.6穴ϕ4.4×6.1長円穴
ϕ4.4穴
I
ϕ4.6穴
ϕ6.4穴
ϕ4.6×9.5長円穴 ϕ4.5穴
注文コード 品番 レール
長さ 移動距離 A B C D E F G H I 耐荷重
N/ペア
耐荷重
kgf/ ペア 1箱
190-028-947 4670-250BL 250 175 － － 124 － 87 － － － 179 147N/ペア 15kgf/ペア 10セット
190-028-948 4670-300BL 300 275 － － 174 － 119 － － － 229 196N/ペア 20kgf/ペア 10セット
190-028-949 4670-350BL 350 353   96 － 224 － 119 183 － － 279 245N/ペア 25kgf/ペア 10セット
190-028-950 4670-400BL 400 404   96 － 254 － 119 199 － － 329 245N/ペア 25kgf/ペア 10セット
190-028-951 4670-450BL 450 455 128 － 294 － 119 247 － － 379 294N/ペア 30kgf/ペア 10セット
190-028-952 4670-500BL 500 505   96 160 344 － 119 295 － － 429 343N/ペア 35kgf/ペア 10セット
190-028-953 4670-550BL 550 556   96 160 394 － 119 215 343 － 479 392N/ペア 40kgf/ペア 6セット
190-028-954 4670-600BL 600 606 128 192 444 － 119 215 343 － 529 294N/ペア 30kgf/ペア 6セット
セルフ＆ソフトクロージング機構付
2014年11月時点の内容です。